

3. 分项价格表

项目名称		兰州大学第一医院（第一临床医学院）锅炉房设备、材料更换及锅炉清洗项目			币种	人民币
项目编号		TC25930GF	包号	/	单位	元
序号	分项名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	总价
1	更换电动阀	1.规格型号：SKC62 DN150PN40RF； 2.材质：阀体铸钢，阀芯不锈钢； 3.介质：蒸汽； 4.温度：≥250℃；	套	2	14000.00	28000.00
2	维修更换电动阀阀体	1.规格型号：CV1500 DN20PN40RF（阿姆斯壮）； 2.材质：阀体铸钢，阀芯不锈钢； 3.介质：蒸汽； 4.温度：≥250℃；	套	2	6800.00	13600.00
3	更换除氧水处理机头	1.规格型号：DN80； 2.处理量：≥40t/h；	台	1	17000.00	17000.00
4	更换除氧树脂	1.规格型号：25kg/袋；	袋	30	1000.00	30000.00
5	更换软化水处理机头	1.规格型号：DN50； 2.处理量：≥20t/h；	台	2	10000.00	20000.00
6	更换水处理树脂	1.规格型号：25kg/袋；	袋	60	620.00	37200.00
7	更换电眼	1.规格型号：QRA2-m；	个	1	2000.00	2000.00

项目名称		兰州大学第一医院（第一临床医学院）锅炉房设备、材料更换及锅炉清洗项目			币种	人民币
项目编号		TC25930GF	包号	/	单位	元
序号	分项名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	总价
8	更换闸阀	1.规格型号：DN80； 2.材质：阀体铸钢，阀芯不锈钢；	个	2	1100.00	2200.00
9	更换板换胶垫	1.规格型号：GX-42-75；	个	136	35.00	4760.00
10	锅炉清洗	1.锅炉规格：10t；	台	1	22000.00	22000.00
11	锅炉清洗	1.锅炉规格：6t；	台	1	12000.00	12000.00
12	排污降温罐清洗	1.规格型号：0.96m³；	台	1	7500.00	7500.00
合计		大写：壹拾玖万陆仟贰佰陆拾元整 小写：196260.00				
供应商名称		甘肃正中民力工业设备安装有限公司（公章）				
法定代表人或被授权代表		（签字或盖章） 				
日期		2025 年 11 月 04 日				